
 
 
Наставен лист – сетила 
Напиши го дадениот збор до соодветната слика 

убаво рапаво свежо лепливо 
миризливо ѕвонливо ново солено 
кисело грдо страшно проѕирно 
гласно брмчи нежно тивко 
мазно горчливо грмотевица неразбирливо 

 

 
 


